アジア経済研究所図書館・確認印の無いものは無効 別紙1-2

一橋大学附属図書館長殿

ご多忙のところ恐縮ですが、便宜を取りはからいくださるようお願い申し上げます。
なお、利用に際しては、貴館の規則、指示に従うことを申し添えます。

　氏　名

□ 職員 所属部署名

□ IDEAS研修生

　自宅住所 〒　　　　　－

　日中の連絡先　　TEL：　（　　　　　　）　　　　　　－

e-mailアドレス @ide.go.jp

@

①申込者は太枠内を記入してください。
②アジ研図書館押印済みの本状に、ジェトロアジ研の職員証・身分証明書IDカード（ IDEAS研修生の場合）

を添えて一橋大学附属図書館カウンターに提出してください。
③利用申込事項（氏名・住所・連絡先等）に変更が生じたときは遅滞なく届け出てください。
※ご記入いただいた個人情報は、適切に管理し、図書館サービス以外の目的には利用いたしません。

　 年 月 日

　 年 月 日

日本貿易振興機構(ジェトロ）アジア経済研究所図書館
〒261-8545　千葉市美浜区若葉3-2-2
TEL 043-299-9716 / FAX 043-299-9734
E-mail: LID@ide.go.jp

□　新規　□　更新

印

申請日

所

属

／

資料サービス課長

印

アジ研図書館
確認欄

確認日

一橋大学附属図書館特別利用証交付申請書

発行ID

発行日

有効期限

貼　　　　付
担当者

　　　  年　　　月　　　日

下記のとおり本研究所職員・学生から貴図書館所蔵資料を利用したい旨の申込がありました。

一橋大学附属図書館

利用証ID
(更新の場合）

ヨ　ミ